СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от " " 09 ___________ б г. № г. Кшитым

Об установлении срока внесения
инициативных проектов граждан в
администрацию  ̂ Кыштымского
городского округа, планируемых к
реализации в 2026 году

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288-30 «О
некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с
инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой
поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета»,
Уставом Кыштымского городского округа Собрание депутатов Кыштымского
городского округа РЕШАЕТ:

1. Установить срок внесения инициативных проектов граждан в
администрацию Кыштымского городского округа, планируемых к реализации
в 2026 году с 1 октября 2025 года по 31 октября 2025 года включительно.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Обнародовать настоящее решение в сетевом издании «МПА-Урал»

(доменное имя - мпа-урал.рф, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ
№ФС 77-73516 от 31.08.2018). ,

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной
депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и развитию,
имущественному комплексу, инвестициям, промышленности и
предпринимательской деятельности (председатель Гузынин В.В.).

Председатель Собрания де!
Кыштымского городского Щ г а ■ ! * -

H e  S В.В. Гузынин